




























 

Zvláštní příloha k řádku č.110 II. oddílu

Členské příspěvky 

Příloha k přiznání k dani z příjmu právnických osob
za zdaňovací období nebo za období od 01.01.2022 do 31.12.2022

Daňový subjekt Hnutí PRO Hodonín
IČ / RČ / DIČ 07223471 / CZ07223471
Sídlo / Bydliště nebo Místo podnikání Na Pískách 4117/4, 69501 Hodonín



Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Hnutí PRO Hodonín

IČ / DIČ: 07223471 / CZ07223471

Sídlo účetní jednotky: Na Pískách 4117/4, 69501 Hodonín

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

B. Krátkodobý majetek celkem 95 17

B.II. Pohledávky celkem 7 7

B.II.1. Odběratelé 7 7

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 88 10

B.III.3. Peněžní prostředky na účtech 88 10

Aktiva celkem 95 17



P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 73 3

A.II. Výsledek hospodaření celkem 73 3

A.II.1. Účet výsledku hospodaření 3

A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 24

A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 49

B. Cizí zdroje celkem 22 14

B.III. Krátkodobé závazky celkem 9 0

B.III.1. Dodavatelé 8 0

B.III.4. Ostatní závazky 0

B.III.17. Jiné závazky 1

B.IV. Jiná pasiva celkem 13 14

B.IV.1. Výdaje příštích období 13 14

PASIVA CELKEM 95 17



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Hnutí PRO Hodonín

IČ / DIČ: 07223471 / CZ07223471

Sídlo účetní jednotky: Na Pískách 4117/4, 69501 Hodonín

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A. Náklady 285 0 285

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 285 0 285

A.I.6. Ostatní služby 285 0 285

Náklady celkem 285 0 285

B. Výnosy 216 0 216

B.II. Přijaté příspěvky 216 0 216

B.II.2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 203 0 203

B.II.4. Přijaté členské příspěvky 13 0 13

Výnosy celkem 216 0 216

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -69 0 -69

D. Výsledek hospodaření po zdanění -69 0 -69



Hnutí PRO Hodonín, politické hnutí

Příloha
Příloha je zpracována v souladu s § 29 vyhlášky ě.50412002 Sb., kterou se provádějí

některá ustanovení zákona é. 563l1991 Sb., o účetnictvi, ve znéní pozdějších předpisů,
pro úěetní jednotky, u kterych hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud

účtují v soustavě podvojného účetnictví.

Přitožená k přiznání k dani z příjmu právnických osob za rok 2022

čt.u
Obecné údaje

Zák|adní údaje politického hnutí

1 9.6.20 1 8 : Předsednictv o, za které jedná předseda.

adresa sídla:695 01 Hodonín, Na Pískách 4lI7l4

den registrace: 19.6.201 8

číslo registrace: MV-5 93 43 -4 lV S-20 1 8

stav subjektu:aktivní subjekt

Statulárni orgán

Osoby

předseda:Libor Střecha

du'u|s.+.tgl+
narozenl:

adresa:Na Pískách 4|17 14,695 01 Hodonín

platí od: 13.7.2018



Hnutí PRO Hodonín, politické hnutí

místopředseda: Petr Uřičář

datum,
. t2.2,198|

narozenr:

adresa:Lužní 3637ll, 695 01 Hodonín

platí od: 13.7 .2018

člen:Pavel Dvořáček

du*'Tru.z.I974
narozenl:

_ _l ,,, tř. Dukelských hrdinů I20llI9,695 01adr€sa:Hodonín

platí od: 13.7 .2018

úvěrv a půičkv

. ÚČetníjednotka neposkytla půjčky, úvěry, zajištěni ani žádnájiná plněníjak v peněžní tak
nepeněžní formě.

použité účetní metodv a způsobv oceňování

ÚČetní závěrkabyla připravena na základéúčetnictví vedeného v souladu se zíkonem o účetnictví a
PřísluŠnými nařízeními a vyhláškami platnými pro Českou republiku. Závérkazpracovánana principech
ÚČtování v pořizovacích cenách a principech časového rozlišení nákladů a qlnoJů a principecň
neomezeného trvání účetní jednotky.

o způsoby oceňování:
(a) hmotného majetku: pořizovací cenou,
hmotného majetku vyťvořeného vlastní činností: nebyl vytvořen,
(b) zásob: pořizovací cenou, do pořizovací ceny byly započitány vedlejší pořizovací
náklady jako je např. doprava.
zásob vytvořených ve vlastní činností: nebyly vytvořeny,
(c) peněžních prosředků a cenin:jejich jmenovitou hodnotou,
(d) podílů, cenných papírů a derivátů: žádné nevlastní,
(e) pohledávek při vzniku: jejich jmenovitou hodnotou,
pohledávek při nabytí zaúplatunebo vkladem: pořizovací cenou,
(f) závazki jmenovitou hodnotou,
(g) nehmotného majetku: žádný nevlastní,
nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností: nebyl vyWořen,
(h) příchovki z:tiřat: nezabývá se zemědělskou v,ýrobou.


	vfz2022-Prohod opravená
	vfz2022-prohod
	vfz2022-prohod
	vfz2022-pro hodonín
	Hnutí_PRO_Hodonín_DPPO_2022
	Hnutí_PRO_Hodonín_DPPO_2022
	Hnutí_PRO_Hodonín_DPPO_2022
	Hnutí_PRO_Hodonín_DPPO_2022

	Hnutí_PRO_Hodonín_příloha_k_účetní_závěrce_2022



